

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr IV/ 12 /2010  
Rady Gminy Kołbiel  
z dnia 29 grudnia 2010r.

W § 1 niniejszej uchwały wprowadzić zmiany:

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę złotych - 153.140,-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 8.900zł z tytułu wpływów za odprowadzanie ścieków, wpłaty za wydawanie warunków technicznych na podłączenie się do wodociągu ulicznego oraz z tytułu udziału mieszkańców w budowie sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kołbiel i Gadka.

W dziale wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 49.922zł z tytułu wpłat za zużycie wody oraz 72zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat.

W dziale gospodarka mieszkaniowa zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 7.606zł z tytułu czynszu za lokale będące własnością gminy oraz o kwotę 575zł z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat.

W dziale administracja publiczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 5.200zł z tytułu wpływów z różnych dochodów ( między innymi z tytułu rezygnacji z podpisania umowy na wywóz odpadów stałych przez wykonawcę ).

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 60.055zł z tytułu wpływów z podatku rolnego, od nieruchomości, opłaty targowej, opłaty skarbowej oraz z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat podatków i opłat.

W dziale oświata i wychowanie zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 16.495zł z tytułu wpłat za przedszkole, z tytułu odsetek od rachunku bankowego oraz z tytułu wynajęcia autobusu.

W dziale pomoc społeczna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.444zł z tytułu zwrotu wpłaconych świadczeń alimentacyjnych.

W dziale gospodarka komunalna zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 2.871zł z tytułu wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska oraz opłaty produktowej.

2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę złotych - 115.331,-

W dziale gospodarka mieszkaniowa zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 37.131zł z tytułu sprzedaży nieruchomości gminy w związku z tym, że planowana sprzedaż w 2010r. nie będzie realizowana do końca roku.

W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 78.200zł z tytułu nie wykonania wpływów z podatku od nieruchomości.

3. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę złotych - 76.090,-

W dziale rolnictwo i łowiectwo zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę ogółem 30.982zł w związku z pozostałością środków zaplanowanych na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kołbiel i Gadka ( 21.262zł ) oraz na opracowanie projektu technicznego na budowę sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Borków, Rudno, Rudzienko ( 9.720zł)

W dziale administracja publiczna zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 4.000zł z pozostałości środków zaplanowanych na zakupy urządzeń komputerowych na zakup artykułów biurowych dla potrzeb Urzędu Gminy.

W dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 32.988zł z pozostałości środków na zabezpieczenie wydatków do końca roku ( wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, zakup energii, materiałów i usługi pozostałe).

W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 5.400zł. w związku ze sprostowaniem klasyfikacji dotyczącej realizacji projektu instalacji kolektorów słonecznych.


4. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę złotych - 113.899zł

Środki z tytułu zwiększenia dochodów i zmniejszenia wydatków przeznaczyć na następujące zadania:

- 4.000zł na zabezpieczenie wydatków na zakup artykułów biurowych i innych materiałów dla potrzeb Urzędu Gminy,
- 101.766zł na zabezpieczenie wydatków w dziale oświata i wychowanie oraz edukacyjna opieka wychowawcza ( wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli, zakup energii i usługi pozostałe),
- 2.000zł na wydatki dotyczące oświetlenia ulicznego,
- 720zł na zabezpieczenie wydatków na wynagrodzenia konserwatorów OSP,
- 5.400zł na wydatki dotyczące realizacji projektu instalacji kolektorów słonecznych w Gminie Kołbiel
- 13zł na wydatki dotyczące zwrotu odsetek od nienależnie pobranych świadczeń.

Sporządził



PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
  
Waldemar Kloch